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Piatti Piani Extra Rigidi 22 cm

codice EXP25R|

Piatti Extra Rigidi Piani 25 pz RIUTILIZZABILI
Sezioni Proprieta UM Valori

Caratteristiche

/" RIUTILIZZABIL
/LAVABILI IN LAVASTOVIGLIE
RICICLABILI

Imballo

Pallettizzazione

Idoneo a contenere cibi freddi e caldi fino ad un max di 70 °C

per 2 h e 90 °C per 15 min. Riutilizzabili e lavabili in lavastoviglie fino a 20
ciclia 55°C (EN 12875-1:2005). Riciclabili.

Non utilizzabili in forno (elettrico/microonde).

Non disperdere nell’ambiente dopo 'uso.

Diametro Superiore (+/-3 mm)
Altezza (+/-3 mm)

Peso Medio Confezione (+/- 5%)
Peso Singolo Pezzo (+/- 5%)
Distribuzione

Colore

Linea

Materiale

Pezzi per Confezione

Confezioni per Cartone

Confezione Materiale

Codice a Barre Confezione

Codice a Barre Cartone

Lunghezza Cartone

Larghezza Cartone

Altezza Cartone

Peso Cartone

Cartoni per Pallet

Cartoni per Strato

Strati per Pallet

Altezza Pallet

Peso Pallet

Tipologia Pallet
Utilizzo Previsto

mm
mm
gr
ar

num
num

mm
mm
mm

num

num

num
cm

kg

220
20
500
20,00
wholesale
BIANCO

RIUTILIZZABILE
EN 12875-1:2005

PS
25
30
LDPE
8032532739952
18032532739959
560
220
450
15,8
35
7
5
243
575
EPAL

Il materiale & idoneo al contatto con alimenti ai sensi del
D.M. 21/03/1973 e s.m.i.
Reg. 1935/2004/CE e s.m.i.
Reg. 10/2011/UE e s.m.i.

Aspetti analitici del prodotto per il contatto con alimenti (prove di migrazione)

Simulante A:

Soluzione acquosa di etanolo 10% v/v
70 °C per 2 ore

Simulante B:
Soluzione acquosa di acido acetico
3% wiv
70 °C per 2 ore
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Simulante D2:
Qlio di oliva
70 °C per 2 ore



